



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Holding A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 43 79 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Holding A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 43 79 90 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dres Peder Hansen, formand Niels Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Sophus Martin Viuff Johan Martin Viuff
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NMV Holding ApS, Frederikssund
Tilknyttede virksomheder	NIMA A/S, Frederikssund Viuff Materiel ApS, Frederikssund Kanneworff & Viuff ApS, Frederikssund Blue Box Ejendomme ApS, Frederikssund Nygade Hjørnet ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.336 t.kr. mod 75.960 t.kr. sidste år.

Årets underskud kan henføres til den tilknyttede virksomhed NIMA A/S, da denne virksomheds resultat for året 2022 er negativt påvirket af værdiregulering vedrørende investeringsejendomme med 16.702 t.kr. som en konsekvens af det stigende renteniveau.

Set i lyset af ovennævnte anses årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.303	-85
1 Personaleomkostninger	-68.021	-60
Driftsresultat	-44.718	-145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.135.457	76.006
Indtægter af kapitalinteresser	-193.950	120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.969	177
Andre finansielle indtægter	26.022	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.378	-237
Resultat før skat	-6.338.512	75.921
3 Skat af årets resultat	2.245	39
Årets resultat	-6.336.267	75.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.329.407	76.126
Udbytte for regnskabsåret	2.850.000	600
Disponeret fra overført resultat	-2.856.860	-766
Disponeret i alt	-6.336.267	75.960



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.610.304	219.177
Kapitalinteresser	0	4.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.610.304</u>	<u>223.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.610.304</u>	<u>223.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.275.991	6.536
Udskudte skatteaktiver	97.000	118
Tilgodehavende selskabsskat	0	92
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.245	0
Andre tilgodehavender	4.842.412	0
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.258.648</u>	<u>6.746</u>
Likvide beholdninger	<u>354.082</u>	<u>105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.612.730</u>	<u>6.851</u>
Aktiver i alt	<u>223.223.034</u>	<u>230.222</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	562.455	562
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.871.206	207.467
Overført resultat	17.586.582	13.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.850.000	600
Egenkapital i alt	<u>215.870.243</u>	<u>221.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.870	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.248.996	7.928
Anden gæld	27.925	463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.352.791</u>	<u>8.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.352.791</u>	<u>8.484</u>
Passiver i alt	<u>223.223.034</u>	<u>230.222</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	562.455	207.466.924	13.108.442	600.000	221.737.821
Udloddet udbytte	0	-3.500.000	3.500.000	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-6.329.407	-2.856.860	2.850.000	-6.336.267
Kursregulering af finansielle instrumenter	0	1.068.689	0	0	1.068.689
Afgang i forbindelse med af- hændelse	0	-3.835.000	3.835.000	0	0
	562.455	194.871.206	17.586.582	2.850.000	215.870.243



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.658	60
Andre omkostninger til social sikring	363	0
	68.021	60
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.102	201
Andre finansielle omkostninger	7.276	36
	174.378	237
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-23.245	-92
Årets regulering af udskudt skat	21.000	53
	-2.245	-39
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>469.754</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>458.913</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


